

RAPORTTI TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 2018–2019

Työryhmän nimi PR ja Viestintä (ei Metso-Leijona)	Raportin laatija (nimi + pvm) Jari Rytönen, 27.3.2019
Mikä on työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen jälkeen) ja mitkä ovat lähiajan tavoitteet? <p>Kaudella 2018 – 2019 viestinnällä ei ole erillistä työryhmää.</p> <ol style="list-style-type: none">Piirin www-sivut tiedotuksen apuvälineenä Ei raportoitavaa edellisen piirihallituksen kokouksen jälkeisestä tilanteesta.Piirin facebook ja muu sosiaalinen media tiedotuksen apuvälineenä Tuomo Kilpinen ylläpitää ansioituneesti facebook sivustoa.Klubien kotisivut viestinnän apuvälineenä Kotisivut ajan tasalla 46, joista<ul style="list-style-type: none">- sivuilla ei varsinaista sisältöä 4- ei varmuutta ajantasaisuudesta 5 (sivuilla ei mainita esim. hallituksen toimikautta)- valikko vanhentunut 1 (sisältö ok, mutta vasemman reunan valikko vanhentunut)Ei kotisivuja 6 Sisältö vanhentunut 9 Muuta huomioitavaa:<ul style="list-style-type: none">- ainakin yhden klubin osalta www-sivuilla oleva jäsenluettelo on tietosuoja-asetuksen vastainen (kaikkien klubien osalta tilannetta ei ole tarkistettu)- tietosuoja-asetuksen mukainen klubin tietosuojaseloste puuttuu lähes kaikilta klubeiltaKlubit ja sosiaalinen media Ei selvitetty klubien sosiaalisen median käyttöä.Tiedotteet lehdistölle Mikko Kauranen hoiti Hyvän Päivän tiedottamisen kiitettävästi. Ei muuta raportoitavaaMuuta huomioitavaa Puheenjohtaja on tukenut klubeja jäsen- ja aktiviteettiraportoinnin käytössä. Toimintasuunnitelman mukainen G-sanomien kuukausittain julkaiseminen ei ole toteutunut. Ensimmäinen julkaisu toteutui maaliskuussa. Kevään aikana julkaistaan vielä ainakin huhti- ja toukokuun julkaisut. Klubien kirjoituksia ei edelleenkään ole kovin aktiivisesti tullut.	
Mitä asioita työryhmä esittää piirihallituksen päätettäväksi? <p>Ei piirihallituksen päätettäväksi esitettäviä asioita.</p>	
Mahdollista muuta huomioitavaa	